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Behandling av personuppgiŌer – informaƟon enligt Dataskyddsförordningen (2016/679/EG)  

Advokaƞirman Sofia Lord AB (”SLAB”) är personuppgiŌsansvarig för de personuppgiŌer avseende 
kontaktpersoner vi erhåller i samband med uppdrag eller som annars behandlas när uppdraget 
förbereds eller administreras. Du är inte skyldig aƩ lämna personuppgiŌer Ɵll oss men utan aƩ det 
sker kan vi inte åta oss eƩ uppdrag eŌersom vi inte kan genomföra nödvändig jävs- och 
penningtväƩskontroll.  

Vi behandlar uppgiŌerna för aƩ genomföra obligatorisk jävs- och (i förekommande fall) 
penningtväƩskontroll, uƞöra och administrera uppdraget, för aƩ Ɵllvarata dina intressen och för 
redovisnings- och faktureringsändamål. Dessa uppgiŌer behandlas på grundval av aƩ behandlingen är 
nödvändigt för aƩ fullgöra räƩslig förpliktelse samt aƩ behandlingen är nödvändig för aƩ fullgöra 
avtal med klient och andra uppdragsgivare.  

UppgiŌerna kan också användas för affärs- och metodutveckling, marknadsanalys, staƟsƟk och 
riskhantering. UppgiŌerna som behandlas i syŌe aƩ utveckla och analysera verksamheten behandlas 
på grundval av vårt beräƫgade intresse aƩ utveckla verksamheten och kommunicera med våra 
kontakter. 

 PersonuppgiŌer kan komma aƩ överföras Ɵll advokatbyrå som ingår i kontorsgemenskap med SLAB i 
syŌe aƩ uƞöra jävs- och penningtväƩkontroll, för informaƟons- och kunskapsutbyte och 
resursallokering. Vi kommer inte aƩ lämna ut personuppgiŌer Ɵll utomstående annat än i de fall då,  
a) det särskilt överenskommits mellan SLAB och dig,  (b) då det inom ramen för eƩ visst uppdrag är 
nödvändigt för aƩ Ɵllvarata dina räƫgheter, (c) om det är nödvändigt för aƩ vi skall fullgöra 
lagstadgad skyldighet eller eŌerkomma myndighetsbeslut eller beslut av domstol, eller, d) för det fall 
vi anlitar utomstående tjänsteleverantörer som uƞör uppdrag för vår räkning.  UppgiŌerna kan 
komma aƩ lämnas ut Ɵll domstolar, myndigheter, motparter och motpartsombud om det är 
nödvändigt för aƩ Ɵllvarata dina räƫgheter.  

PersonuppgiŌerna sparas, i enlighet med den skyldighet som åvilar SLAB enligt Vägledande regler för 
god advokatsed, under en Ɵd om Ɵo år från dagen för ärendets sluƞörande, eller den längre Ɵd som 
påkallas av ärendets natur.   

UppgiŌer som behandlas i syŌe aƩ utveckla, analysera och marknadsföra SLAB:s verksamhet sparas 
under en Ɵd om två år eŌer den senaste kontakten. Du har räƩ aƩ kostnadsfriƩ begära informaƟon 
från SLAB om användningen av de personuppgiŌer som rör dig.  Vi kommer på din begäran eller på 
eget iniƟaƟv räƩa eller radera uppgiŌer som är felakƟga eller begränsa behandlingen av sådana 
uppgiŌer. Du har vidare räƩ aƩ begära aƩ dina uppgiŌer inte behandlas för direkta 
marknadsföringsändamål. UppgiŌerna kommer aƩ lämnas i eƩ maskinläsbart format. Om du är 
missnöjd med vår behandling kan du lämna in eƩ klagomål Ɵll en Ɵllsynsmyndighet vilket i Sverige är 
Integritetsskyddsmyndigheten (IMY) (www.imy.se). Du kan också vända dig Ɵll Ɵllsynsmyndigheten i 
det land där du bor eller arbetar. Kontakta oss på lisa@advokatlo.se eller adress nedan om du har 
några frågor rörande vår personuppgiŌsbehandling. PersonuppgiŌsansvarig är Advokaƞirman Sofia 
Lord AB, 559495-7069, Fjelievägen 5, 227 36 Lund, tel 072-451 14 09, info@advokatsofialord.se 


